
Vegan Bites
Allergy Matrix

classic

sweet & spicy

smokey

korean

bombae

manufactured ingredients may contain traces 
of nuts and other allergens.
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allergens does not contain
(present in the food) (not within the food)

pura vida

halal

fries

menu


